
08 AĞUSTOS 2025 CUMAKurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.791

 

3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

“Olanağım olsaydı 
bir kiremidini bile 

satmazdım”

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

11 Ocak 2015 tarihli yazısıdır.

 Aklım ve duygularım… 

Av. Dr. Hakan Gencer 

KONKORDATODA 
KESİN MÜHLETİN 
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SONUÇLARI
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25 Aralık Devlet 
Hastanesi’nin radyoloji 
servisi özelleştirilecek
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Zabıta kooperatifinden ayrılan 
üyeler: “Seçkinler kooperatifi oldu”
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gereken genelge 6. büyük kentin 
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Charlie Hebdo katliamı sanki bardağı 
taşıran damla gibi olağanüstü büyük bir 
nefret dalgası yarattı, bütün dünyada.

Yalnız “Dışarı çıkmaktan korkuyorum” 
diyen sıradan Fransız vatandaşı Laetitia 
Langlois değil, bütün dünya korku içinde 
sıranın ne zaman kendilerine geleceğini 
bekliyor gibi bir haleti ruhiye içine girdi!

Fransa Başbakanı Manuel Valls, her ne 
kadar, “Savaşımız dinle değil, terörle” dese 
de biliyoruz ki islamofobi ortalığı kasıp 
kavuruyor.

İslamofobi, kelime olarak ‘İslam 
korkusu’demek. Müslümanlara karşı duyulan 
irrasyonel nefret, ayrımcılık, düşmanlık ve 
kin besleme anlamına geliyor.

Devletin kendi doktoru, teknisyeni 
duracak dışardan gelenlere de ayrıca 
ödeme yapılacak .Bu şartlarda sağlıkta 
kalite artırımı sağlanamayacağı 
gibi, ihaleyi alan firmaların maliyeti 
düşürmek için kaliteli sağlık hizmeti 
üretemeyeceğine dikkat çekildi. 

1977 yılında Belediye Zabıta 
Memurları Kooperatifinin ilk hazırlıkları 
yapılıyordu. Üye olan memurlar çok 
sevinçliydi. Çünkü devletin desteği 
ile ev sahibi olacaklardı. Belki de 
hayatları boyunca düşledikleri olay 
gerçekleşecekti. 

Bir önceki yazımızda konkordatoda 
geçici mühletten kesin mühlete 
geçilmesinin şartlarını anlatmaya 
çalışmıştık. Bugün ise konkordatonun 
başarıya ulaşmasının mümkün 
olduğunun anlaşılması üzerine 
mahkemenin duruşma yapıp, gerekli 
koşulların sağlandığını tespit etmesi 
üzerine İcra ve İflâs Kanununun (İİK) 
289/3 maddesi uyarınca verilen bir yıllık 
kesin mühlet sürecinin borçlu hakkında 
doğurduğu sonuçlardan bahsedeceğiz. 

Konu İİK m. 297’de şu şekilde 
düzenlenmiştir:

4’TE

Son zamanlarda artış gösteren kadın 
cinayetlerine dikkat çeken CHP Gaziantep 

Kadın Kolları, kadın cinayetlerinin münferit 
değil, politik olduğunu bir kez daha vurguladı

Kadınların çığlıkları, iktidarın sert ve Kadınların çığlıkları, iktidarın sert ve 
kalın duvarlarına çarpıp geri dönüyorkalın duvarlarına çarpıp geri dönüyor

CHP Gaziantep Kadın Kolları Başkanı Av. Fatma Müge 
Düşün, ‘’Artık kadınların çığlıklarının, iktidarın sert ve 
kalın duvarlarına çarpıp geri döndüğü zamanlardayız. O 
çığlıkları duymayanlar, kadınların yaşam mücadelesini 
görmezden gelenler, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini 
bilerek, isteyerek büyütenler’’ dedi. 

Çağrımızın karşılık 
bulmuş olmasından 

memnuniyet duyuyoruz
KOBİ tanımında yapılan güncellemenin iş 

dünyası için önemli bir adım olduğunu dile 
getiren Yıldırım, ‘’KOBİ tanımına ilişkin 
kriterlerin yeniden düzenlenmesine yönelik 
çağrımızın karşılık bulmuş olmasından 
memnuniyet duyuyoruz. Gaziantep Ticaret 
Odası olarak, işletmelerin bilançolarında 
enflasyona bağlı yaşanan artışların, mevcut 
KOBİ tanımı nedeniyle birçok işletmeyi destek 
mekanizmalarının dışında bıraktığını her 
platformda yetkililere ileterek net satış hasılatı 
ve mali bilanço limitlerinin enflasyon etkisini 
yansıtacak şekilde güncellemesi gerektiğini dile 
getirmiştik’’ şeklinde konuştu. 

Sesimize kulak verildi
Yıldırım, ‘’Sesimize kulak verildi ve Küçük ve 

Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği'nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik, Resmî 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Yeni 
düzenlemeye göre, yıllık çalışan sayısı 250 
kişiden az olan ve yıllık net satış hasılatı veya 
mali bilançosundan herhangi biri 1 milyar 
TL’yi aşmayan işletmeler, artık 
KOBİ olarak tanımlanacaktır. 
Önceki sınır 500 milyon 
TL idi. Bu güncelleme, çok 
sayıdaki işletmenin 
yeniden KOBİ statüsüne 
kavuşmasını ve kamu 
desteklerinden adil 
biçimde faydalanmasını 
sağlayacak’’ ifadelerini 
kullandı. Haber 
Merkezi 

Küçük ve Orta Ölçekli işletmelerin tanımı değişti. Karar Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
Yeni KOBİ tanımına göre bilanço sınırı 1 milyar TL sınırına yükseltilirken, yıllık çalışan sayısı 250 kişi oldu

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu ile birlikte çözüm sürecinin startı verildi. İlk toplantısını 

gerçekleştiren komisyon, ikinci toplantısını basına kapalı olarak bugün yapacak 

Süreç, kapalı kapılar arkasında
değil, halkın önünde tartışılmalı

DEM Parti Antep İl 
Eş Başkanı Mehmet 
Fesih Yeşil, ‘’Sürecin 
‘Terörsüz Türkiye’ 
isminin değiştirilmesi 
büyük bir gelişme. Bu 
süreçte halk ayağının 
mutlak oluşturulması 
gerekiyor. Hukuki 
çerçeve kapsamında 
yasal ve Anayasal 
adımların resmi 
olarak atılması 
lazım.” dedi.

Mehmet Fesih Yeşil

Tuncay Yıldırım

Seyirtepesi turizme kazandırılacakSeyirtepesi turizme kazandırılacak

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Seyirtepe Eğitim 
ve Uygulama Merkezi’nin turizme kazandırılması 
amacıyla Gaziantep’teki seyahat acenteleri 
temsilcileriyle istişare toplantısı yapıldı.
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Takipteki kredilerin tutarı 
bir yılda yüzde 95 arttı

Batık kredilerde liderlik, yerli özel 
bankalardan kamu bankalarına 
geçti. Kamu bankalarında takipteki 
kredilerin tutarı, son bir yılda 80 
milyar 759 milyon liradan 157 milyar 
645 milyon liraya yükseldi.

Öngörülebilirlik artacak benzer 
sorunlar tekrar etmeyecek

Gaziantep Ticaret Odası Başkanı Tuncay Yıldırım, ‘’Bu önemli adımın bir sistematiğe kavuşturulması, iş dünyası açısından 
öngörülebilirliği artıracak ve benzer sorunların tekrar etmesini önleyecektir. Bu çerçevede, KOBİ tanımında yer alan 
parasal eşiklerin, TÜFE gibi ekonomik göstergeler esas alınarak her yıl başında otomatik biçimde güncellenmesini 
sağlayacak bir yapının kurulması, kamu desteklerinin sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyor’’ dedi. 

Daha çok işletme 
desteklerden 
yararlanacak

GTB Başkanı 
Mehmet Akıncı, 
KOBİ tanımında 
yapılan 
güncellemeyi 
iş dünyası 
açısından 
olumlu bir 
adım olarak 
değerlendirdi.

6 Ocak tarihinde ‘Öğrencilere dağıtılmak üzere futbol, 
voleybol, basketbol topu’ alım işi adı altında iki ayrı ihale yaptı. 

Şahinbey Belediyesi, 160 bin top alımına 111 milyon 430 bin TL ödedi

Halkın ve tüyü bitmemiş yetimin 
hakkı birilerine peşkeş çekildi

Hayat şartlarının her geçen gün pahalandığı ve yaşam 
koşullarının zorlaştığı bir dönemde Antep’teki AKP’li 
belediyeler savurganlık da sınır tanımıyor. Daha önce 
fıstık ve baklavaya milyonlarca lira ödeyen Şahinbey 
Belediyesi bu defa da top alımına milyonlarca lira ödedi. 

Şahinbey Belediyesi’nin yaptığı
savurganlık tepki ile karşılandı

Şahinbey Belediyesi 6 Ocak tarihinde 
‘Öğrencilere dağıtılmak üzere futbol, voleybol, 
basketbol topu’ alım işi adı altında iki ayrı 
ihalesi yaptı. Yapılan ihale kapsamında 160 
bin top alım işine toplamda 111 milyon 430 
bin TL ödeme yapıldı. İnsanların evine ekmek 
götürmekte zorlandığı bir dönemde Şahinbey 
Belediyesi’nin yaptığı savurganlık tepki ile 
karşılandı. Hasan Şencan
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Aykut Tuzcu’nun 
11 Ocak 2015

tarihli yazısıdır

Aklım ve 
duygularım… 

Yalnız “Dışarı çıkmaktan 
korkuyorum” diyen sıradan Fransız 
vatandaşı Laetitia Langlois değil, bütün 
dünya korku içinde sıranın ne zaman 
kendilerine geleceğini bekliyor gibi bir 
haleti ruhiye içine girdi!

Fransa Başbakanı Manuel Valls, her ne 
kadar, “Savaşımız dinle değil, terörle” 
dese de biliyoruz ki islamofobi ortalığı 
kasıp kavuruyor.

İslamofobi, kelime olarak ‘İslam 
korkusu’demek. Müslümanlara karşı 
duyulan irrasyonel nefret, ayrımcılık, 
düşmanlık ve kin besleme anlamına 
geliyor.

 Bu anlamda önceki gün en çarpıcı 
manşeti milyon trajlı İngiliz gazetesi 
‘Daily Mirror’ atmıştı. Batı’nın, 
kıvırmadan gerçek düşüncesini 
yansıtıyordu:

“They wanted todiemartyrs... 
insteadt heydied as a vile, pathetic, 
murderousscum/Şehit olmak 
istiyorlardı... Ama zavallı, aşağılık, 
pislik katil olarak öldüler!”

 İnsanları derinden etkileyen 
hikayeleridinledikçe/okudukça nefret 
dalgası büyüyor. Kurtulan rehinelerden 
11 aylık bebek ve Belçikalı annesi Sarah 
Bitton’ın korkuyla yoğrulmuş göz 
yaşlarını ve sevincini bütün dünyaya 
canlı duyuran televizyon kameralarına  

anlattıkları bütün dünyayı adeta salladı: 
“Bebeğimle beni ve birkaç kişiyi 
marketin soğuk hava deposuna sokan 
market çalışanı Mali’li Lassana Bathily 
ışıkları kapattı, dondurucuyu da 
durdurdu ve sessiz olmamızı fısıldadı. 
Bebeğimi hipotermiden korumak 
için ceketimi çıkardım ve onu sıkıca 
sararak Tanrı’dan bizi koruması 
için dua ettim. Kurtulduğumuza 
inanamıyorum.”

 Dokunaklı hikayenin bir başka gerçeği 
ise, bir Yahudi olan Sarah’ı, bebeğini 
ve diğerlerini kurtaran LassanaMalili 
bir Müslüman. Sarah’ın kendilerini 
koruması için dua ettiği Tanrı ise, 
Müslümanların da Tanrı’sı değil mi?

 Dün akşam geç saatlerde dünyanın 
en büyük medya patronu Rubert 
Murdoch’un Twitter’daki, “Bütün 
Müslümanlar Charlie Hebdo 
saldırısından sorumlu tutulmalıdır" 
mesajı tartışmaya yol açtı.

Acaba dedim, içimden, Tatvan’daki 
bilbordu mu gördü?

Söz konusu afişte Paris’te 17 kişinin 
hayatını kaybettiği Charlie Hebdo 
saldırısıyla ilgili olarak, “Selam olsun 
Allah’ın Resulu’nü öncünü alan Kuaşi 
kardeşlere. Allah şehadetinizi Kabul 
etsin. Siz vurulunca demokrasi biz öc 
alınca terörizm” ifadeleriyeralıyordu.

 Murdoch, ikinci Tweet’inde de 
iddiasını sürdürdü:

“Filipinler’den Afrika’ya, Avrupa’dan 
ABD’ye kadar her yerd cihadçıların 
yarattığı tehlike büyüyor.Politik 
doğruculuk inkara ve ikiyüzlülüğe yol 
açıyor.”

 Nobel ödüllü büyük İngiliz yazar ve 
şair Rudyard Kipling, bundan 100 sene 
önce söylemiş:

“Oh, East is East and West is West/
Andneverthe Twain shallmeet!/Doğu 
Doğu’dur, Batı da Batı;/Bu ikili hiç 
birleşmeyecek”

 Dün Paris’te 1.5 milyondan fazla insan 
‘Özgürlük’ için yürüdü. Yürüyenlerin 
hepsi Fransız değildi; aralarında Türkler 
de vardı, Almanlar da, Perulular da, 
dünyanın 72 milleti de...

Fransızlar, “17 ölü var, 66 milyon 
da yaralı” pankartları taşıyarak bütün 
Fransa’nın yaralı olduğunu ifade ettiler. 
En çok taşınan ise, “Ben Charlie’yim. 
Korkmuyorum!” pankartıydı.

Charlie’i anladık da, korkmuyorum 
derken kim kastediliyor? Terör mü? 
Murdoch’un Tweet’indeki ikiyüzlülüğü 
hatırlatarak, kastedilenin Müslümanlar 
olduğunu söylemek zorundayız!

 Evet, aklım Rudyard Kipling’in şiirinin 
esiri!

Ama duygularım tam aksine, Alman 

Şansölyesi Angela Merkel ile Fransa 
CumhurbaşkanıFrançois Hollande’ın 
resmine takılı kaldı.

Almanlar, 2. Dünya Savaşı’nda 
Fransa’yı işgal etmiş, Paris’in altını 
üstüne getirmiş, akla hayale gelmeyecek 
hoyratlıklar yapmış, Fransızlar’a çok acılı 
günler yaşatmıştı.

Ondan da beteri 1. Dünya Savaşı’ndaki 
tarihin en kanlı, en gaddar savaşı olan 
Verdün Muharebesi’dir.

9 ay 28 gün süren savaşta 700 bin 
insan hayatını kaybetmiş, kadınların 
saçlarıyla kafa derileri yüzülmüş, oluk 
oluk kan akmıştı. Fransızlar sonunda 
Alman işgalcileri püskürtmüştü. Bazı 
tarihçiler bunu örnek alarak Antep 
için ‘Türk Verdünü’ benzetmesini 
kullanmışlardır.

İşte böylesine düşman iki ülkenin en 
uçtaki iki yöneticisinin samimi dostluk 
haline bir bakar mısınız?..

 Benim aklım her zaman duygularımın 
gerisindedir!

Neden olmasın, belki de bir gün barış 
olur...

Ülkelerin ebedi düşmanlığı yoktur, 
ebedi menfaatları vardır...

Charlie Hebdo katliamı sanki 
bardağı taşıran damla gibi 
olağanüstü büyük bir nefret dalgası 
yarattı, bütün dünyada.

Ankara Cumhuriyet 
Başsavcılığı tarafından yürütülen 
soruşturmada, örgütün yalnızca 
sahte üniversite diploması 
değil, ehliyet, kimlik, pasaport, 
öğretmen atama belgeleri, 
kalfalık belgeleri ve transkriptler 
de ürettiği belirlendi.

Sahte diplomayla gündeme 
gelen isimlerden biri olan, 
kendini psikolog olarak tanıtıp 
danışan kabul eden Volkan 
Uçak iddialara “Uluslararası 
Dublin Üniversitesi’nden 
2016’da online psikoloji lisans 
ve yüksek lisans almaya 
başladım” yanıtını vermişti. 

Ancak kendisini “International 
(Uluslararası) Dublin 
University” olarak tanıtan 
kurumun ne kampüsü var ne 
akademik kadrosu. İnternet 
sitesine göre Gürcistan’da, 
iletişim numarasına göre 
Ankara’da, LinkedIn’de ise 
Miami merkezli gösterilen bu 
sözde üniversiteden Türkçe 
eğitimle, ALES ve yabancı dil 
şartı olmadan lisans, yüksek 
lisans ve doktora diploması alan 
en az 811 kişi tespit edildi.

Tıpkı yıllar önce patlak 
veren Newport skandalı gibi, 
diplomalar parayla satılıyor; 

ders yok, sınav yok, denklik 
zaten yok. Öne sürülen bir diğer 
iddiaya göre ise söz konusu 
üniversiteden bir kişi yalnızca 
iki yıl içinde psikoloji lisans 
eğitimini tamamlayıp yüksek 
lisansa başlamış görünüyor.

Cumhuriyet’e konuşan 
Boğaziçi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Tuna Tuğcu, 
sorunun bireysel suiistimallerle 
açıklanamayacağına dikkat 
çekti. Tuğcu, “Yapılan şey basit 
bir sahtecilik değil, dijital devlet 
sistemlerinin sistematik olarak 
istismar edilmesidir. Eğer bu 
kadar rahat e-imza alınabiliyorsa 
devlet kurumları görevini 
yapmıyor demektir” dedi.

Tuğcu, yalnızca sahte 
diploma değil, akademik 
yapının temellerinin aşındığını 
vurgularken “Gerçek bir 
üniversite kötü eğitim verebilir. 
Ama burada karşımızda 
üniversite bile yok. Sahte bir 
isim, sahte bir internet sitesi, 
kiralık bir ofis adresi. Ve bu 
kâğıtlarla insanlar kamuya 
sızabiliyor. İşte YÖK’ün asli 
görevi bu yapıları engellemekti. 
Ama o yalnızca kadroları 
kontrol altında tutmakla 

ilgileniyor” ifadelerini kullandı.
Tuğcu, başta YÖK, BTK 

ve KVKK olmak üzere ilgili 
kurumların görevlerini yerine 
getirmediğini şu sözlerle 
ifade etti: “Kişisel verilerimiz 
çok komik fiyatlara satılıyor. 
E-imzalar üretiliyor, kimlikler 
oluşturuluyor. Ama bu kurumlar 
susuyor. Halktan bilgi de 
saklıyorlar. Bugün konuşuyoruz 
ama önümüzdeki hafta bu 
gündem değişmiş olacak. 
Skandallar unutuluyor ama 
sistem çürümeye devam ediyor.”

E-imza sistemine yönelik 
teknik açıklamalarda 
bulunan Boğaziçi Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuna 
Tuğcu, “Cebinizdeki cihaz 
kopyalanmıyor; doğrudan 
sizin adınıza yeni bir e-imza 
üretiliyor. Islak imzanın dijital 
karşılığı bu. Sahte kimlikle 
alınan bir e-imza cihazı ile 
artık kişinin adına her işlem 
yapılabiliyor. Bu dijital mühürle 
devleti teslim etmişsiniz” 
dedi. Tuğcu, bu sistemlerin 
yalnızca teknik önlemlerle değil, 
kamusal denetim ve şeffaflıkla 
güçlendirilmesi gerektiğini 
vurguladı. T24

Sahte diploma, e-imza ve resmi belge sahteciliğine ilişkin soruşturma 
Türkiye’de dijital kamu güvenliğinin çöküşünü ortaya koydu

Denetimsizliğin yol açtığı 
yapısal çöküş yaşanıyor

Sahte diploma soruşturması, sahte kimlik ve e-imzayla devletin dijital sistemlerine sızan yapının büyüklüğünü ortaya 
koydu. Prof. Dr. Tuna Tuğcu’ya göre ortada bireysel sahtekarlık değil, denetimsizliğin yol açtığı yapısal çöküş var.

KOBİ tanımında yapılan 
düzenlemeyle, işletmelerin 
sınıflandırılmasında esas alınan 
mali eşikler yükseltildi. Yeni 
düzenlemeye göre, KOBİ olarak 
sınıflandırılmak için gereken 
yıllık net satış hasılatı üst sınırı 1 
milyar TL’ye çıkarıldı.

"Küçük ve Orta Büyüklükteki 
İşletmeler Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik" Resmi Gazete'de 
yayımlandı.

Buna göre, daha önce yıllık 
çalışan sayısı 250 kişiden az olan 
yıllık net satış hasılatı veya mali 
bilançosundan herhangi biri 
500 bin TL'yi aşmayan olarak 
belirlenen KOBİ tanımındaki 
rakam 1 milyar TL'ye çıkarıldı.

KOBİ tanımına girmek 
için net satış hasılatı 
rakamı 1 milyar TL'ye 
yükseltildi

Son bir yılda batık kredi 
miktarı yüzde 83,4 artarak 
241 milyar 219 milyon liradan 
442 milyar 530 milyon 
liraya yükseldi. Bu dönemde 
batık kredilerde liderlik 
de el değiştirdi; yerli özel 
bankaların önüne geçen kamu 
bankaları zirveye yerleşti.

Kamu bankalarının takipteki 
kredi miktarı, 25 Temmuz 
2025 haftası itibarıyla yüzde 
92 artışla 157 milyar 645 
milyon liraya ulaştı. Nefes 
Gazetesi'nin haberine göre 
bu tutarın 118 milyar lirasını 
tüketici ve diğer krediler 
oluştururken, 39 milyar 
569 milyon liralık kısmı 
ise tüketici kredileri ile 
bireysel kredi kartlarından 
kaynaklandı. Aynı hafta 
itibarıyla yerli özel bankaların 
sahip olduğu takipteki alacak 
miktarı ise 150 milyar 241 
milyon liraya çıktı.

Özel bankalar bu yıl 
zirveyi kamu bankalarına 

kaptırdılar
Bankacılık Düzenleme 

ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) verilerine göre, 
2024 Temmuz’da takipteki 
kredilerin sahiplik 
miktarında yerli özel bankalar 
zirvedeyken, bu yıl zirveyi 
kamu bankalarına kaptırdılar. 

Geçen yıl takipteki kredilerin 
89 milyar 285 milyon lirası 
yerli özel bankalara aitti. 
Kamu bankalarında ise 
takipteki kredi miktarı 
80 milyar 759 milyon lira 
seviyesindeydi. Bu yıl 
özel bankalarda takipteki 
alacakların 77 milyar 250 
milyon lirası tüketici kredileri 
ve bireysel kredi kartlarından 
meydana geldi. Tüketici ve 
diğer kredilerdeki alacak 
miktarı ise 73 milyar liraya 
dayandı.

Takipteki alacak miktarı 
yüzde 89 arttı

Geçen yıl batık kredinin 71 
milyar 174 milyon lirası ise 
yabancı sermayeli bankaların 
elindeydi. Bu yıl yabancı 
sermayeli bankaların elindeki 
takipteki alacak miktarı 
yüzde 89 artışla 134 milyar 
643 milyon liraya yükseldi. 
Takipteki alacakların 71 
milyar 485 milyon lirası 
tüketici kredileri ve bireysel 
kredi kartlarından oldu. 

25 Temmuz haftasında 
kullandırılan toplam 
kredilerin 9.2 trilyon lirası 
kamu bankalarına aitken, 5.7 
trilyon lirası yerli sermayeli 
özel bankalara ve 4.9 lirası da 
yabancı sermayeli bankalara 
ait. T24

Takipteki kredilerin tutarı 
bir yılda yüzde 95 arttı

Batık kredilerde liderlik, yerli özel bankalardan 
kamu bankalarına geçti. Kamu bankalarında 
takipteki kredilerin tutarı, son bir yılda 80 milyar 759 
milyon liradan 157 milyar 645 milyon liraya yükseldi.
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Cihaz eksiği olan yerde uygulanması gereken genelge 6. büyük kentin hastanesinde uygulanacak

25 Aralık Devlet Hastanesi’nin 
radyoloji servisi özelleştirilecek

Sağlık Bakanlığı’nın 27 Haziran 2003 tarih ve 2003/70 genelgesi ile, tıbbi cihaz alım maliyetlerinin yüksek olması, 
teknolojilerin sık değişmesinden dolayı doktoru, teknisyeni, cihazı olmayan uç noktadaki hastanelere tetkik, tahlil 
ve benzeri uygulamaları götürebilmek amacıyla hizmet özelleştirilmesi sistemi getirildi. Genelgenin uygulamaya 
başlanması ile küçük il ve ilçelere sağlık sunumunu kolaylaştırdığı, ancak bazı kişilere rant sağlamak uğruna 
sistemin istismar edilerek teknoloji ve sağlık personeli olan yerlerde de uygulanmaya başlandığı açıklandı.

Devletin kendi doktoru, teknisyeni 
duracak dışardan gelenlere de 

ayrıca ödeme yapılacak 
Bu şartlarda sağlıkta kalite artırımı 

sağlanamayacağı gibi, ihaleyi alan firmaların 
maliyeti düşürmek için kaliteli sağlık hizmeti 
üretemeyeceğine dikkat çekilirken, “Bunun 
yerine hastanenin kendi kadrolu doktoru 
ve teknisyenini bu işte kullanıp, sadece 
sonuç karşılığı ihale yapması daha mantıklı 
gelmektedir. Bu durumda piyasa şartlarına 
göre rekabet oluşacak, bu hizmetler daha 
ucuza mal edilecek ve personel istihdamı daha 
rantabl bir hale gelecektir. Büyük kentlere 
vasıflı personel yığılması engellenecektir. 
Burada temel yanlış şudur. Devlet zaten özel 
sektörün önünü açmıştır. Emekli Sandığı, 
SSK ve Bağ-Kur hastaları, yapılan anlaşmalar 
gereği özel hastanelere gidebilmektedir. 
Bunup üzerine kalkıp tekrar hastaneleri 
özelleştirmenin mantığı ne olabilir? Devlet 
hastanelerinin özelleşmesi ile burada hizmet 
kalitesinin artacağı düşünülü yorsa çok büyük 
bir yanılgı var. Tam tersi olacaktır. İhaleleri 
alan firmalar maliyeti düşürme ve kan artırma 
adına daha az kaliteli malzeme kullanacaktır” 
denildi.

Sağdık sektörünün 
kara deliği büyüyecektir 

Bu tür hizmet ve toplu alım ihalelerinin 
bir takım toplumsal sakıncaları da birlikte 
getireceğine işaret edilirken, “Medikal sektörde 
kurulu bulunan yaklaşık 10- 18 arası firmanın 

istihdam ettiği 100 bin civarında çalışan ve 
bunların geçindirmekle mükellef olduğu 
ailesi İle bu da yaklaşık olarak 500 bin insan 
ediyor. Bu tür ihalelerle bu insanlar kaosa 
sürüklenmektedir. Bu, devletin işsizlik ve 
istihdam politikasına ters düşmektedir. Yapılan 
ihale örneklerinde olduğu gibi devlet bu işleri 
2-3 katı gibi rakamlara alacağı için burada bir 
tasarruf söz konusu olmamaktadır. Bu sağlık 
sektörü nün kara deliğini iyice büyütecektir. 
Devlet bir yandan yerel yönetimleri 
güçlendirmek için kanunlar hazırlarken, bir 
yandan da toplu alım yapıp bu işi merkeze 
toplamaya çalışmaktadır. Bu bir çelişkidir” 
denildi.

Gelişmiş ülkelerde 
böyle bir uygulama yok 

“Hastanelerde çalışan doktor, hemşire 
ve teknisyenlerin durumunun da sağlık 
sektöründe hizmet veren medikal firmalardan 
daha farklı olmayacaktır" denilirken, “Bu tür 
ihaleler sonucu daha az personelle daha fazla iş 
yapmak isteyen özel sektörün tutumu ile işsiz 
kalacak bu insanların bugün bile yetersiz olan 
gelir seviyelerini arayacağını düşünmekteyiz. 
Laboratuvarından ameliyathanesine 
kadar özelleştirilmiş bir hastanede tıp 
fakültesi öğrencilerinin, hemşirelerinin, 
teknisyenlerinin nerede ve nasıl eğitim alacağı 
acaba düşünülmüş müdür? Devletin insanların 
eşitliği adına sağlık, eğitim ve adalet alanların 
da özel kurum ve özel ihale açma lüksü 
olamaz. Maddi durumu iyi olan insanların 

daha iyi sağlık ve eğitim hizmetleri alıp daha 
iyi hastane, daha eğitimli doktor, daha iyi 
okul, daha eğitimli öğretmen hizmetleri alıp, 
maddi durumu kötü olan insanların daha kötü 
hastane, daha eğitimsiz doktor, daha kötü okul, 
daha eğitimsiz öğretmenden faydalanması diye 
bir şey olamaz. Bu gelir seviyesi farklı insanlar 
arasındaki uçurumun daha fazla açılmasına 
sebep olacaktır. AB'ye uyum adı altında yapı 
lan bu uygulamalar kaç tane gelişmiş AB 
ülkesinde vardır?” şeklinde açıklama yapıldı.

25 Aralık Devlet Hastanesi 
görevlileri ve cihazları atıl kalacak 

Sağlık Müdürü Yusuf Ziya Yıldırım da 
genelgenin teknoloji ve personel sıkıntısı 
çekilen yerler amaçlanarak çıkarıldığını, 
eksiklik duyulan yerlerde başarı ile 
uygulandığını söyledi. Laboratuvar ve 
görüntüleme hizmetlerinde 200-300 
milyarlık cihazlar gereken yerlerde kit 
satın alarak sağlık hizmeti sunduklarını 
söyleyen Yıldırım, “Vatandaşın sağlık hizmeti 
alırken eksikliği hissedilen görüntüleme ve 
laboratuvar hizmetlerini, kit satın alarak 
gerçekleştiriyoruz. Malın çok yüksek fiyatta 
olduğu yerlerde ve personelin yeterli olmadığı 
durumlarda tercih ediyoruz. Alımlar, kamu 
ihale kanunu çerçevesinde gerçekleşiyor” dedi. 
Yıldırım, Cengiz Gökçek Devlet Hastanesi’ne 
de hizmet satın aldıklarını, önümüzdeki 
günlerde 25 Aralık Devlet Hastanesi hizmet 
alım ihalesinin gerçekleşeceğini sözlerine 
ekledi.

Daha önce de Gaziantep’te 
bir bulvara “Halep 
Bulvarı” adını veren 
Güzelbey, hedeflerinin 
sadece Gaziantep ve Halep 
ilişkilerini değil, Türkiye ve 
Suriye ilişkilerini de en üst 
düzeye taşımak olduğunu 
ifade ederek, "Halep ile 
dostluğa verdiğimiz önemin 
göstergesi olarak kardeş, 
şehir olma kararı aldık" 
dedi. Halep ve Gaziantep'in 
et ile tırnak gibi olduğunu 
belirten Güzelbey, iki 
şehrin işadamlarının 
karşılıklı yatırım yaptığını, 
ticari, sosyal ve kültürel 
işbirliğinde bulunduğunu 

vurguladı.
Halep Belediye Başkanı 

Maan Chibli de Gaziantep 
ile kardeş şehir protokolü 
imzalayacaklarını, 
bu kapsamda kentte 
"Gaziantep Bulvarı'nı 
açtıklarını söyledi. 
Türkiye-Suriye arasındaki 
ilişkilerin, iki ülkenin 
Cumhurbaşkanlarının 
karşılıklı ziyaretleriyle ivme 
kazandığını, bu ilişkilerin 
meyvesini aldıklarını 
vurgula yan Chibli, 
Gaziantep Büyük şehir 
Belediyesinin ziyaretinin 
önemli bir işbirliğinin 
başlangıcı olacağını belirtti.

Terörist Suriye ile kardeş 
şehir protokolü imzaladı

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey, 
PKK'ya yıllarca topraklarını açarak, Türkiye’ye en 
büyük kötülüğü eden ve Batılı devletlerin terörist 
ülkeler listesinde ilk sırada gelen Suriye ile 
ilişkileri en üst düzeye taşımayı hedeflediklerini 
söyledi. Güzelbey 70 Kişilik heyetle, "Gaziantep-
Halep Kardeş Şehir ve İşbirliği Protokolü’nü 
imzalamak için Suriye'nin Halep’e gitti. Suriye'ye 
girişinde Halep Belediye Başkanı Maan Chibli 
tarafından karşılanan heyet üyeleri, daha sonra 
"Gaziantep Bulvarı’nın açılış törenine katıldı.

Emniyet Müdürü Ali Yılmaz, 
ruhsatsız motosikletlerin kesinlikle 
satın alınmaması uyarısında 
bulundu.

Yılmaz, Gaziantep'te aldıkları 
ek önlemlerle kent trafiğini 
büyük ölçüde rahatlattıklarını, 
trafiği olumsuz yönde etkileyen 
motosikletleri bir düzene sokmak 

için çalışmalar yaptıklarını söyledi. 
Gaziantep'te tescili yapılmış bin 
565 motosiklet bulunduğunu 
kaydeden Yılmaz, son bir yılda 
yürüttükleri denetimler sırasında 
577 motosiklet sürücüsünü 
adliyeye sevk ettiklerini, çeşitli 
nedenlerle 259 motosiklete el 
koyduklarını kaydetti. 

Ruhsatsız motosikletleri almayın

Maddi olanaksızlıklar yüzünden 
ayrılan çoğu üye üzüntülerini 
saklayamıyorlardı. Bu üzüntülerini 
biraz da olsa giderebilmek için kenar 
semtlerde, borçlanarak gecekondular 
yapıyorlar, ya da ara sokaklarda küçük 
evler alıyorlardı. Kimisi de gücü ev 
almaya yetmediği için parayı bankaya 
yatırıyor veya ziynet eşyası alıyorlardı.

Hisselerini devredenler dışında 
canını dişine takarak yürütmek 
isteyenlerin de karşısına türlü 
zorluklar çıkıyordu. Aidatlar dışında 
istenen farklar, çoğunun elindekileri 
silip süpürmüştü. Artık başvuracakları 
çareleri kalmamıştı.

Memurlar ne yapacaklarını kara kara 
düşünürken bazı kişiler tarafından 
ortaya söylentiler atılmaya başladı. 
Gazetemize imzasız mektuplar dışında 
telefonlar da gelmeye başlamıştı. 
Kooperatifle ilgili söylentiler çoğalınca 
geniş bir araştırma içine girdik.

Yönetim kurulu üyeleri, hali hazırda 
kooperatife üye olan memurlarla 
ve hisselerini devrederek ayrılan 
şahıslarla konuştuk. Dertlerini 
dinledik. Neden sattıklarını söylediler;

“Olanağım olsaydı bir 
kiremitini bile satmazdım”

Ayrılan bir üye: “Hissemi Şubat 

1985’te kura çekilmeden önce 
sattım. Ayrılmamak için tüm 
gücümle direndim. Borç altına 
girmeye başladım. Hatta eşimle 
yüzüklerimizi bile sattım. Baktım ki 
yürütemeyeceğim. Hissemi devrettim. 
Devir parası ile Karşıyaka semtinde 
borç harç bir ev yaptırdım.

“Maddi imkansızlıktan 
ayrıldım”

 Hissesini 1985'in ilk ayında 2.5 
milyon liraya devreden bir üye şunları 
söylüyor: «Devrederken hibe olan 
paranın 150 bin lirasını ben, 150 
bin lirasını da alan arkadaş verdi. 
Aldığım para ile Hoşgör semtinde bir 
ev yaptırdım. Dört ay önce taşındım: 
Maddi olanaklarım elvermediği 
için sattım. Her ay alınan aidatlar 
dışında, arada 50-100 bin lira toplu 
para isteniyordu. Aldığım aylık belli 
25-30 bin lira ev kirası veriyordum. 
Elde avuçtaki gidince satmak zorunda 
kaldım.

Ayrıca alınan kredileri kısa zamanda 
ödemek zorundaydık. Ev kirası 
aidat ve krediyi ödemek için maddi 
olanaklarım el vermezdi. Ben de 
çıkar yolu satmakta buldum. Şu an da 
inşaat bitmiş olsa 10-15 milyon lira 
eder. Ancak 5-6 yıl süreceğini tahmin 

ediyorum.
İki şubatta genel kurul toplantısı var. 

Kurulda sonradan üye olan varlıklı 
kimselerin aidatlarını artıracaklarını 
tahmin ediyorum. Böylece maddi 
olanaksızlık çekenler devrederek 
ayrılacaklardır. Çünkü varlıklı 
kişilere göre inşaat yavaş gidiyor 
ve hızlandırmak zorundalar. İnşaat 
ne kadar gecikirse maliyet o kadar 
artacak.

Bence bu kooperatif, memurlar 
kooperatifi olmaktan çıktı. Seçkinler 
kooperatifi oldu. Sonradan üye olanlar 
memurları aradan çıkarıp inşaatı bir 
an önce bitirmek istiyorlar. Son olarak 
duyduğuma göre, aidatlar dışında 
memurlardan 1’er milyon lira alınacağı 
söyleniyor” dedi.

Ayni an 40 memur üye dışında kalan 
üyeler de ayrılmaya devam ediyor. 
Kuralar çekildikten sonra iki üç kişi 
daha ayrıldı, iki gün önce yine ‘F’ 
gurubunda bulunan bir memur üye 
hissesini 3.5 milyon liraya satarak 
ayrıldı.

Eğer bir önlem alınmazsa 
memurların ev sahibi olma hayalleri 
suya düşecek ve bu satan üyeler ne ilk 
ne de son devreden olacaklar. Zamanla 
tüm memurlar hisselerini satıp 
kaçacaklar.

Zabıta kooperatifinden ayrılan üyeler: “Seçkinler kooperatifi oldu”

“Olanağım olsaydı bir 
kiremidini bile satmazdım”

1977 yılında Belediye Zabıta Memurları Kooperatifinin ilk hazırlıkları yapılıyordu. Üye olan memurlar 
çok sevinçliydi. Çünkü devletin desteği ile ev sahibi olacaklardı. Belki de hayatları boyunca düşledikleri 
olay gerçekleşecekti. Ne var ki bunun gerçekleşmesine ramak kala çoğu hissesini satıp ayrılmaya başladı.

Yapılan istatistiki değerlendirmede 
gıda maddelerindeki artış yüzde 53.1, 
giyim eşyalarında artış yüzde 48, 
yakacaktaki artış ise yüzde 40 oldu. En 
fazla fiyat artışı yüzde 229 ile kırılmış 
mercimek ve yüzde 200 ile siyah 

zeytin tanesinde oldu.
Ticaret Odası tarafından hazırlanan 

istatistiklerde aralık ayı fiyat artışı 
yüzde 9.7 oldu. 1980 fiyatlarına göre 
1985 fiyat artışları ise yüzde 704 olarak 
belirlendi.

1985’de fiyat artışı yüzde 50,5 oldu 

Zeytin yüzde 200, mercimek 
yüzde 229 artış gösterdi

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı tarafından yapılan açıklamadan 
öğrenildiğine göre geçen yıl şehrimizde fiyatlar yüzde 50.5 oranında arttı. 

Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanı 
Osman Özberk, doğu ve güneydoğu 
illerinde yaptığı İnceleme gezileri 
sırasında, Gaziantep'e de gelerek, 
ziraatçıların dertlerini dinledi. Ticaret 
ve Sanayi Odasında yapılan toplantıda, 
özellikle, “canlı hayvan üreticisi ve 
ihracatçısının” sorunları dile getirildi.

4 saate yakın süren toplantıda, Ziraat 
Odaları Birliği Başkanına “İhracatın, 
canlı hayvan üreticilerine önceden 
haber verilmeden, son anda alınan 
bir karara göre 2 ay uzatıldığı, böylece 
üreticinin çok güç durumlarda 
kaldığı” açıklandı. Bugüne kadar 
yapmış oldukları bağlantıların birden 
kesildiğini anlatan canlı hayvan 
üreticileri, fiyatların anormal bir şekilde 
düştüğünden yakındılar. Hükümetin, 
ülke ekonomi sinde büyük paya sahip 
olan üreticiyi desteklemediğinden, 
konuları bilmeden, öğrenme ye 

çalışmadan, ani kararlar alarak büyük 
zararlar doğurduğundan bahsettiler.

Besiciliğin yanlış uygulamalar nedeni 
gün geçtikçe azaldığından ve bu gidişle 
yok olacağından yakınan üreticiler 
“Açılan ithal kapılan çok zararlı 
olmuştur. Hayvancılık üniteleri bir bir 
kapanmaktadır” dediler.

Ayrıca, hükümet politikasının, 
küçük ihracatçıyı ayaklar altına verici, 
hayali ihracat ve vergi iadesinden 
büyük faydalar sağlayan, büyük 
ihracatçı firmaları destekleyici olduğu 
vurgulandı. Ziraat Odaları Birliği 
Başkanından biran önce çözümlenmesi 
gerekli bir soran olarak “ihracat 
lisansı bitenle re lisans verilsin. Ya 
da elinde lisans olanların bir an önce 
kullanılmasını sağlayıcı önlemler 
alınsın. Böylece bizim malımızın 
artar ve satılır” diye istek ve görüşler 
bildirildi.

Hayvan üreticileri dertli 
İhracatçılar Derneği Başkanı Özberk: 

“Meğer Gaziantep’in ne kadar derdi varmış’" dedi
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

KONKORDATODA KESİN 
MÜHLETİN BORÇLU 

BAKIMINDAN SONUÇLARI

Av. Dr. Hakan Gencer 
Kesin mühletin borçlu bakımından sonuçları
Madde 297- (Değişik: 28/2/2018-7101/25 md.)
Borçlu, komiserin nezareti altında işlerine devam 

edebilir. Şu kadar ki, mühlet kararı
verirken veya mühlet içinde mahkeme, bazı 

işlemlerin geçerli olarak ancak komiserin izni ile
yapılmasına veya borçlunun yerine komiserin 

işletmenin faaliyetini devam ettirmesine karar
verebilir.
(Değişik ikinci fıkra:9/6/2021-7327/5 md.) 

Borçlu, mahkemenin izni dışında mühlet
kararından itibaren rehin tesis edemez, kefil 

olamaz ve ivazsız tasarruflarda bulunamaz;
taşınmazını, işletmenin faaliyetinin devamı için 

önem arz eden taşınırını ve işletmenin
devamlı tesisatını devredemez ve takyit edemez. 

Aksi hâlde yapılan işlemler hükümsüzdür.
Mahkeme bu işlemler hakkında karar vermeden 

önce komiserin görüşü (…)106 almak
zorundadır.
Borçlu bu hükme yahut komiserin ihtarlarına 

aykırı davranırsa mahkeme, borçlunun
malları üzerindeki tasarruf yetkisini kaldırabilir 

veya 292 nci madde çerçevesinde karar verir.
Birinci ve üçüncü fıkra kapsamında alınan 

kararlar 288 inci madde uyarınca ilân edilir
ve ilgili yerlere bildirilir
Madde metni incelendiğinde öncelikle İİK m. 

297/1 uyarınca kesin mühlet kararı ile borçlu, kural 
olarak ticarî faaliyetlerine devam eder ve malvarlığı 
üzerindeki tasarruf yetkisini korur. Düzenlemenin 
amacı borçlunun işletmesinin başında kalıp 
çabalaması, malî durumunu düzeltmesini ve 
ticaret hayatına geri dönmesini sağlamaktır. Ancak 
borçlunun bu yetki sınırsız değildir ve mahkeme 
belirli işlemlerin komiserin iznine tabi tutulmasına 
veya borçlunun yerine komiserin işletme faaliyetini 
devam ettirmesine karar verebilir (İİK m. 297/1).

Borçlunun rehin tesis etmesi, kefil olması, 
taşınmaz veya işletmenin devamlı tesisatını 
devretmesi veya takyit etmesi, ivazsız tasarruflarda 
bulunması İİK m. 297/2 uyarınca mahkemenin 
izni olmaksızın yapması yasaktır. Bu tür izinsiz 
işlemler hükümsüzdür ve komiser izni tek başına 
işlemin geçerli olmasına yetmez. Ancak mahkeme, 
bu konularda karar vermeden önce komiserin ve 
alacaklılar kurulunun görüşünü almak zorundadır.

Borçlu eğer komiserin talimatlarına uymazsa 
mahkeme, borçlunun malları üzerindeki tasarruf 
yetkisini kaldırabilir veya İİK m. 292/1-c 
çerçevesinde konkordato mühletini kaldırarak 
konkordato talebinin reddine ve borçlunun iflâsına 
karar verebilir. Ancak, komiserin yasaklamasına 
rağmen yapılan ödemeler kural olarak geçerliliğini 
korur. Önemli olan, borçlunun bu hareketle 
alacaklılara zarar verme kastıyla hareket edip 
etmediğidir.

Kesin mühletin en kritik sonuçlarından birisi de 
geçici mühlette olduğu gibi borçlu aleyhine hiçbir 
takip yapılamaması ve evvelce başlamış takiplerin 
durmasıdır. Bu yasağa kamu alacaklarının tahsili 
için yapılan takipler de dahildir. Ayrıca, ihtiyati 
tedbir ve ihtiyati haciz kararları uygulanamaz, 
zamanaşımı ve hak düşürücü süreler işlemez. Bu 
yasağın amacı, borçlunun alacaklı baskısından 
uzak, elverişli bir ortamda konkordato projesini 
uygulayabilmesini sağlamaktır. Sadece İİK m. 
294/2 uyarınca, aynı kanunun 206’ncı maddesinde 
sayılan birinci derece alacaklar (işçi alacağı, nafaka 
vs) için icra takibi yapılması mümkündür. 

İİK m. 206’daki birinci sıradaki alacaklar 
şunlardır:

Birinci sıra:
A) İşçilerin, iş ilişkisine dayanan ve iflâsın 

açılmasından önceki bir yıl içinde
tahakkuk etmiş ihbar ve kıdem tazminatları dahil 

alacakları ile iflâs nedeniyle iş ilişkisinin
sona ermesi üzerine hak etmiş oldukları ihbar ve 

kıdem tazminatları,
B) İşverenlerin, işçiler için yardım sandıkları veya 

sair yardım teşkilatı kurulması veya
bunların yaşatılması maksadıyla meydana gelmiş 

ve tüzel kişilik kazanmış bulunan tesislere veya 
derneklere olan borçları,

C) İflâsın açılmasından önceki son bir yıl içinde 
tahakkuk etmiş olan ve nakden ifası

gereken aile hukukundan doğan her türlü nafaka 
alacakları

Bu dönemde İİK m. 294/3 uyarınca rehinle temin 
edilmemiş her türlü alacağa faiz işlemesi durur. 
Rehinli alacaklar ise bu kuralın istisnasıdır ve 
konkordato projesinde aksi belirtilmedikçe faiz 
işlemeye devam eder.

Kesin mühletin sözleşmeler üzerindeki etki 
İİK m. 296’de düzenlenmiştir. Borçlunun taraf 
olduğu ve işletmesinin faaliyeti için önem arz eden 
sözleşmelerde, borçlunun konkordato talebinde 
bulunmasının sözleşmeye aykırılık, haklı fesih 
sebebi veya borcu muaccel hale getireceğine dair 
hükümler uygulanmaz. Sözleşmede bu yönde 
bir hüküm olmasa bile, sadece konkordatoya 
başvurma gerekçesiyle sözleşme sona erdirilemez. 
Bu düzenleme, borçlunun ticari yaşamını 
sürdürmesini sağlamayı amaçlar.

Borçlu ayrıca, konkordatonun amacına 
ulaşmasını engelleyen sürekli borç ilişkilerini, 
komiserin uygun görüşü ve mahkemenin onayıyla 
herhangi bir zamanda feshedebilir. Bu fesihten 
doğan tazminat konkordato projesine tabi olur 
(İİK m. 296/2).

Kefillerin ve müşterek borçluların durumu ise 
İİK m. 303’de düzenlenmiştir. Konkordato mühleti 
borçlunun kefillerini ve müşterek borçlularını 
kural olarak etkilemez. Eğer alacaklı konkordatoya 
kabul oyu vermemişse, müşterek borçlu ve 
kefillere karşı bütün haklarını muhafaza eder. 
Bir başka ifade ile onlardan konkordato yokmuş 
gibi alacağın tamamını isteyebilir. Ancak alacaklı 
konkordatoyu şartsız kabul etmişse, müşterek 
borçlu veya kefilden de alacağını ancak tasdik 
edilen konkordato uyarınca isteyebilir.

İşletmelerin gerçek ölçeklerini 
daha doğru yansıtan bu 
düzenlemenin, mevcut 
desteklerden daha çok işletmenin 
faydalanabilmesinin önünü 
açacağını kaydeden Akıncı, “Bu 
sayede birçok işletme yeniden 
KOBİ tanımı içine girerek 
finansman ve destek imkânlarından 
yararlanabilecek” dedi.

Resmî Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe giren yeni düzenlemeyle 
birlikte, KOBİ tanımında yer 
alan parasal eşiklerde önemli bir 
güncelleme yapıldığını vurgulayan 
Akıncı, “Buna göre, daha önce 
yıllık net satış hasılatı veya mali 
bilançosundan herhangi biri 500 
milyon TL’yi aşmayan işletmeler 
KOBİ sayılırken, bu sınır şimdi 
1 milyar TL’ye yükseltildi. Yıllık 
çalışan sayısı kriteri ise 250 kişi 
olarak korunmaya devam etti” 
ifadelerini kullandı.

Yeni düzenlemeyle ilgili 
değerlendirmelerde bulunan 
Akıncı, enflasyonun etkisiyle 
bilançoları büyüyen çok sayıda 

işletmenin, mevcut KOBİ 
tanımı nedeniyle çeşitli kamu 
desteklerinden yararlanamaz 
hale geldiğini anımsatarak, “Bu 
durumun yarattığı mağduriyetleri 
iş dünyası olarak ilgili makamlara 
uzun süredir dile getiriyorduk. 
Yapılan bu düzenlemeyi, sahadan 
gelen taleplerin karşılık bulması 
bakımından memnuniyet verici bir 
gelişme olarak değerlendiriyoruz” 
dedi.

Akıncı, açıklamasında ayrıca, 
KOBİ tanımında yer alan parasal 
sınırların belirli ekonomik 
göstergelere endekslenerek 
her yıl güncellenmesini 
sağlayacak sistematik bir yapının 
kurulmasının, benzer sorunların 
tekrar etmesini önleyeceğine dikkat 
çekti.

GTB Başkanı Akıncı, uzun süredir 
iş dünyasının gündeminde olan bu 
değişikliğe katkı sunan başta Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı olmak 
üzere, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’ne ve emeği geçenlere 
teşekkür etti.

Daha çok işletme desteklerden yararlanacak

6284 Sayılı Yasa uygulansın 
diye mücadele edeceğiz

Av. Düşün, ‘’6284 Sayılı Yasa 
uygulansın diye mücadele 
edeceğiz. ‘İstanbul Sözleşmesi 
yaşatır’ demeye devam edeceğiz 
ve biz kadınlar, bu karanlık düzeni 
değiştireceğiz. Kadınlar olmadan 
kurtuluş yok, tek başına. İktidara 
ve içinden “kadın” çıkarılan Aile 
Bakanlığı’nın suskun Bakanına 
sesleniyoruz: kadınlar bu ülkede 
devrim yapacak. Özgür kadınların 
ülkesi, Cumhuriyet Halk Partisi 
iktidarında kurulacak. Saliha 
Akkaş için, yaşam hakkı elinden 
alınan tüm kadınlar için. Adaletin 
suskunluğuna, erkek şiddetine, 
cezasızlığa, görmezden gelinen 
hayatlara karşı isyanımız var. Bu 
sessizliğe razı değiliz, bu düzeni 

kabul etmiyoruz’’ diye konuştu. 
Hayatlarımızdan, haklarımızdan 
vazgeçmiyoruz, vazgeçmeyeceğiz
Direnen kadınların yaşamak 

istediğini sözlerine ekleyen Düşün, 
‘’Biz söylüyoruz: kadın cinayetleri 
politiktir. Kadın cinayetleri 
siyasi tercihlerin, suskunluğun, 
cezasızlığın ürünüdür. Diyoruz 
ki: kadınları koruyamayanlar, bu 
halkın vicdanında da, sandığında 
da hesap verecek. O koltuklardan 
inecek, o saraylardan çıkacaklar. 
Hesap soracağız. Hayatlarımızdan, 
haklarımızdan vazgeçmiyoruz, 
vazgeçmeyeceğiz’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Bir kadının daha adı bir 
cinayet dosyasına yazılmasın 

diye susmayacağız
Boşanmak isteyen kadınların, 

hakkında koruma kararı olmasına 
rağmen katledildiğini sözlerine 
ekleyen Düşün, ‘’TBMM, kendi 
çatısı altında görev yapan bir kamu 
çalışanını dahi koruyamıyorsa; 
kimi koruyacak? Hangi kadının 
yaşam hakkını savunacak? Buradan 
iktidara sesleniyoruz: Buna da 
mı sessiz kalacaksınız? TBMM 
çatısı altında çalışan bir kadının 
öldürülmesini de mi görmezden 
geleceksiniz? Saliha için sessiz 
kalmayacağız. Bir kadının daha adı 
bir cinayet dosyasına yazılmasın 
diye susmayacağız’’ dedi. 

Göz göre göre gelen 
bir cinayetti bu

‘Kadınlar öldürülürken 
susanlara, kadın cinayetlerini yok 
sayanlara karşı meydanlardayız. 
Sokaklardayız’ diyen Düşün, 

‘’Dün, bu ülkenin yasalarının 
yapıldığı yerde, TBMM’de görev 
yapan bir kadını, Saliha Akkaş’ı 
kaybettik. Boşanmak istediği erkek 
tarafından, hakkında koruma 
kararı olmasına rağmen, vahşice 
katledildi. Göz göre göre gelen 
bir cinayetti bu. Dün Saliha’yı, 
önceki gün Sinem’i, ondan önce 
Ayşe’yi kaybettik. Temmuz ayında 
31 kadın erkekler tarafından 
öldürüldü, 30 kadın ise şüpheli 
şekilde hayatını kaybetti. Saliha, 
aldığı 40’tan fazla bıçak darbesine 
rağmen hayatta kalmak için 
saatlerce mücadele etti. Tıpkı 
çocuğunun gözleri önünde 
katledilen Meryem Çap gibi, 
tıpkı hayata tutunmak isterken 
öldürülen tüm kadınlar gibi’’ 
hatırlatmasını yaptı. Haber Merkezi 

Kadınların çığlıkları, iktidarın sert ve 
kalın duvarlarına çarpıp geri dönüyor

Yeşil, “Bunun yanı sıra bu 
süreç kapalı kapılar arkasında 
değil, halkın önünde tartışılması 
gerekiyor’’ dedi. 

Başlatılan demokratik 
toplum sürecini halka 

taşımak için çalışıyoruz
13 Mart tarihinden beri saha da 

olduklarını dile getiren Yeşil, ‘’DEM 
Parti Antep İl Örgütü olarak, 
bileşenlerimiz ile birlikte ortak 
bir çalışma yürütüyoruz. Son bir 
ay içerisinde bazı ilçelerde dahil 
olmak üzere merkez de toplamda 
100 toplantı gerçekleştirdik. 
Toplantılarımıza önümüzdeki 
günlerde de devam edeceğiz. Her 
toplantımıza bin 500 ile 2 bin 
kişi katılım sağlıyor. Başlatılan 
demokratik toplum sürecini 
halka taşımak için çalışıyoruz’’ 
açıklamasını yaptı. 

Halk sürece çelişkiler, endişeler 
olmasına rağmen sahip çıktığını 

bizlere gösteriyor
Son 4 toplantının kitlesel olarak 

yaptıklarını sözlerine ekleyen Yeşil, 
‘’Evlerde değil, sokaklarda yaptık. 
Sokaklardaki coşku, heyecan, 
umut görülmeye değerdi. Halkın 
bu süreci sahiplenmesi ve destek 
vermesi takdire şayan. Halkın 
ikna edilmesi için ciddi bir emek 
veriliyor. Halk da sürece çelişkiler, 
endişeler olmasına rağmen sahip 
çıktığını bizlere gösteriyor’’ dedi.

Yasal düzenleme anlamında 

somut adımların 
atılması gerekiyor

TBMM’de Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu 
kurulduğunu hatırlatan Yeşil, 
‘’Meclis dışında kalan tüm sivil 
toplum örgütleri, kanaat önderleri 
ve toplumun tüm kesimlerinin 
bulunduğu oluşan ikinci bir 
komisyon oluşmalı. Buna halk 
ayağı da denilebilir. Önümüzdeki 
dönemde yasal düzenleme 
anlamında somut adımların 
atılması gerekiyor’’ şeklinde 
konuştu. 

Gözü yaşlı analar, barış 
sürecine herkesten daha 

fazla sahip çıkıyor
Yeşil, ‘’Halkımız hukuki anlamda 

bir adım atılmasını bekliyor. 
Hasta mahpusların yanı sıra 
halkın oyları ile seçilmiş belediye 
başkanlarının serbest bırakılması 
sürece olan inancı daha da 
pekiştirecek. Barış ve demokratik 
barış süreci biraz daha hızlanmış 
olur. Yaptığımız toplantılara 
toplumun tüm kesimleri katılım 
sağladı. Bin yıllık kardeşliğe Devlet 
Bahçeli ve Abdullah Öcalan’da 
değinmişti. Halkların arasında 
bir sorun yok. Bu ülkede yaşayan 
tüm halklar el ele vermeye hazır. 
Gözü yaşlı analar, barış sürecine 
herkesten daha fazla sahip çıkıyor’’ 
ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi

Süreç, kapalı kapılar arkasında
değil, halkın önünde tartışılmalıToplantının açılış konuşmasını 

yapan GAÜN İktisat İşletmeleri 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. Hüseyin Bozkurt, merkezin 
potansiyeline dikkat çekerek, bölge 
turizmine sağlayacağı katkıların 
önemine değindi. 

GAÜN Seyirtepe Eğitim ve 
Uygulama Merkezi Sorumlusu 
Alpaslan Yalçın ise merkezin fiziki 
olanakları, doğal yapısı ve eğitimle 
iç içe turizm vizyonuna ilişkin 
sunum gerçekleştirdi.

Toplantıda, Seyirtepe Eğitim 
ve Uygulama Merkezi’nin bölge 
turizmine entegre edilmesi 

yönünde fikir alışverişinde 
bulundu.

Toplantıya; GAÜN Turizm ve 
Otelcilik Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Dilara 
Bahtiyar Sarı, İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Selçuk Korkmaz, GAÜN 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanı 
Cihad Sürücü, Öğr.Gör. İbrahim 
Demir, Öğr.Gör.Meryem Nisa 
Kerkez TÜRSAB GAP Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı İbrahim Halil 
Kılınç, TGA Bölge temsilcisi Özgür 
Çözgener ve Gaziantep’te faaliyet 
gösteren seyahat acentelerinin 
temsilcileri katıldı. Haber Merkezi

Seyirtepesi turizme kazandırılacak
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hakkı birilerine peşkeş çekildihakkı birilerine peşkeş çekildi

Her zaman halkımızın 
yanında olacağız

Şahinbey Belediyesi CHP’li Meclis 
Üyesi Hasan Şencan, ‘’İnsanların 
evine ekmek götürmekte 
zorlandığı, çocukların yatağa aç 
girdiği, esnafından memuruna, 
emeklisinden sanayicisine kadar 
toplumun tüm kesimlerinin 
mutsuz bir dönemde Şahinbey 
Belediyesi’nin toplara milyonlarca 
lira aktarmasını anlamış değiliz. 
Ülkede ekonomik kriz varken, 
belediyenin halkın ve tüyü 
bitmemiş yetimin hakkını birilerine 
peşkeş çekildiği ortada. Parti olarak, 
doğruları söylemekten hiçbir zaman 
vazgeçmeyeceğiz. Her zaman 
halkımızın yanında olacağız’’ dedi. 

İnsanlar açken top 
dağıtmak ne demek?

Gaziantep’te herkesin mutsuz 
olduğunu dile getiren Şencan, 
‘’Şehirde yaşayan toplumun tüm 
kesimleri mutlu değilken, her 
ne hikmetse Cumhurbaşkanlığı 
tedbirleri Gaziantep’e uğramıyor. 
Şahinbey Belediyesi, 26 Mart 2025 
tarihinde  101 milyon 690 bin TL’ye 

birine ise 9 milyon 750 bin TL’lik 
iki ayrı ihaleyle 160 bin top alım 
ihalesine çıkıyor. Vicdan, merhamet 
yok. İnsanlar açken top dağıtmak 
ne demek?’’ şeklinde konuştu. 

Yetimin, mazlumun, 
garibanın ve tüyü bitmemiş 
çocuğun hakkını korumaya 

devam edeceğiz
‘Memleketin 111 milyon 430 

bin TL’sini top firmasına para 
kazandıracağız diyerek ihaleye 
çıkmak ne demek?’ diye soran 
Şencan, ‘’İhaleyi alan firma 15 
Eylül 2024 tarihinde tasfiye 
kararı almış. Bir tane ev ofisi 
büro. 2022 yılında, 2023 yılında, 
2024 yılında vergi vermemiş ve 
bankalara haciz yazısı gönderilmiş 
bir firmayı kurtarmak için 111 
milyonluk ihaleyi Gaziantep 
halkının parasını firmaya peşkeş 
çekmek ne demek. CHP olarak, 
doğruları söylemekten hiçbir 
zaman geri durmayacağız. 
Yetimin, mazlumun, garibanın ve 
tüyü bitmemiş çocuğun hakkını 
korumaya devam edeceğiz’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi

Ülke gündemine oturan üst düzey 
kamu görevlilerinin e-imzaları 
kullanılarak yapılan dolandırıcılıklarla 
ilgili her gün bir yeni detay daha 
ortaya çıkarken, İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, son bir aydır 31 ilde 
“nitelikli dolandırıcılık şebekelerine" 
düzenlenen operasyonları duyurdu. 
225 vatandaşı dolandırdığı tespit edilen 
188 şüphelinin gözaltına alınarak, 
bunlardan 102'sinin tutuklandığını, 
55'i hakkında adli kontrol hükümleri 
uygulandığını belirten Bakan Yerlikaya, 
"Şüphelilerin banka hesaplarında 107 
Milyon TL işlem hacmi bulunduğu 
tespit edildi" bilgisi paylaştı.

Bakan Yerlikaya, operasyonun 
detaylarının sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda şöyle duyurdu:

"Adana, İstanbul, Antalya, Mersin, 
Şanlıurfa, Aydın, İzmir, Tekirdağ, 
Gaziantep, Osmaniye, Diyarbakır, 
Kayseri, Denizli, Sakarya, Bartın, 
Hatay, Siirt, Ankara, Malatya, 
Balıkesir, Düzce, Eskişehir, Erzurum, 
Samsun, Trabzon, Bitlis, Bursa, 
Kütahya, Van, Kırklareli ve Kocaeli İl 

Emniyet Müdürlükleri Asayiş Şube 
Müdürlüklerince yapılan çalışmalar 
sonucu yakalanan şüphelilerin;

Kendilerini kamu görevlisi, avukat, 
banka görevlisi ve uzlaştırmacı olarak 
tanıtarak,

Telefon çekilişi ve iş vaadiyle,
Sosyal medya üzerinden tanışma 

uygulamaları üzerinden buldukları 
müşterilere fahiş fiyat uygulayarak,

Vatandaşlarımızla samimiyet kurarak 
sonrasında şantaj yaparak ve Sahte 
internet siteleri üzerinden elektronik 
eşya ve arsa tapusu satmak vaadiyle 
vatandaşlarımızı dolandırdıkları tespit 
edildi.

Valilerimizi, operasyonları koordine 
eden Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı, 
EGM Asayiş Daire Başkanlığımızı ve 
operasyonları gerçekleştiren İl Emniyet 
Müdürlerimiz ile Polislerimizi tebrik 
ediyorum.

Güvenlik güçlerimizle birlikte, 
vatandaşlarımızı dolandıran suç 
şebekelerine ve yasa dışı yapılanmalara 
karşı mücadelemize aralıksız devam 
ediyoruz."t24

Artık her yerde “nitelikli dolandırıcılarımız” var!

Suriye geçici yönetimi ile Katar 
arasında toplam değeri 14 milyar 
dolar olarak açıklanan yeni yatırım 
anlaşması imzalandı. İmzaların atıldığı 
törene Cumhurbaşkanı Ahmed eş-Şara, 
ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi ve 
Ankara Büyükelçisi Tom Barrack da 
katıldı. Türkiye’den Cengiz ve Kalyon 
şirketleri, yeni Şam Uluslararası 
Havalimanı’nın inşası, işletimi ve devrini 
Katar’la birlikte yapacak. Öngörülen 
anlaşmalar arasında çok sayıda hizmet, 
konut ve ekonomik projenin yanı 
sıra Şam Uluslararası Havalimanı'na 
doğrudan yatırımlar, Şam Metrosu 
projesi ve Suriye'nin yaklaşık 10 

vilayetinde yatırımlar yer alıyor.
Suriye resmî medyasına göre, Şam’da 

geniş katılımlı bir törenle ulaşım, 
gayrimenkul ve altyapı alanlarındaki 
projeleri kapsayan 14 milyar doları aşan 
yatırım anlaşmaları imzalandı. 

“Suriye yatırıma açıktır”
Şam’daki Halk Sarayı’nda düzenlenen 

yatırım mutabakat zabıtlarının imza 
töreninde konuşan Suriye Yatırım 
Kurulu Başkanı Talal el-Hilal, “Dünyaya 
ilan ediyoruz ki, Suriye yeniden imar ve 
stratejik ortaklıklar aşamasına resmen 
başlamıştır. Suriye yatırıma açıktır ve 
parlak bir gelecek inşa etmeye kararlıdır 
“ dedi.

Cengiz ve Kalyon, Katar'la Şam 
Uluslararası Havalimanı'nı yapacak


